平成 21 年 9 月 2日 水曜     熊 本 県 公 報          号外 第１７号 1

 目 次

  登 載 依 頼
○当選人の住所及び氏名並びに候補者届出政党の名称 ······· （選挙管理委員会）  1

熊本県選挙管理委員会告示第５９号
 公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第１０１条第２項の規定に基づき、平成２１
年８月３０日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙の熊本県の各選挙区における当選人の住
所及び氏名並びに候補者届出政党の名称を次のとおり告示する。
   平成２１年９月２日
                           熊本県選挙管理委員会
                          委員長 柴 田 憲 保

選 挙 区 住         所 氏    名
候補者届出

政党の名称

熊本県第１区 熊本県熊本市坪井4丁目3番35号 松野 頼久 民主党

熊本県第２区
熊本県熊本市上高橋2丁目8番30

号
福嶋 健一郎 民主党

熊本県第３区
熊本県菊池郡大津町大字新266

番地2
坂本 哲志 自由民主党

熊本県第４区 熊本県天草市古川町11番13号 園田 博之 自由民主党

熊本県第５区
熊本県八代市萩原町二丁目11番

44号（305）
金子 恭之 自由民主党

号外第１７号

平成 21 年 9 月 2 日(水)

（毎週 火･金発行）

 登載依頼